
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Положение «О размере месячного денежного содержания 
лиц, замещающих выборные муниципальные должности в ЗАТО городе Заозерске» 

 
В соответствии с Законом Мурманской области от 06.05.2009 № 1094-01-ЗМО «О 

внесении изменений в Закон Мурманской области «О муниципальной службе в 
Мурманской области» и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 
Мурманской области», статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение «О размере месячного денежного содержания лиц, 

замещающих выборные муниципальные должности в ЗАТО городе Заозерске», принятое 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 17.01.2006 № 03-1465, следующие 
изменения: 

1) статью 1 признать утратившей силу; 
2) в статье 2 абзац первый изложить в следующей редакции: «Размер месячного 

денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах 
местного самоуправления ЗАТО г. Заозерска состоит из месячного денежного 
вознаграждения и месячного денежного поощрения установленного согласно 
приложению»; 

3) в статье 3: 
- слова «в соответствии с частями второй и третей статьи 2 настоящего 

Положения» заменить словами  «за выполнение особо важных и сложных заданий»; 
- абзац второй исключить. 
 

     
Заместитель Председателя 
          М.А. Полещиков 
                           
2 июня 2009 года № 86-2411 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

86 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
2 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

